АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2020 № 54
с. Костово

О внесении изменений в постановление администрации
Степнянского сельского поселения Ольховатского муниципального
района Воронежской области от 29.10.2017 № 62 «Об утверждении Положения
о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.   Внести  в  постановление  администрации  Степнянского  сельского  поселения
Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области  от  29.10.2017  №  62  «Об
утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты
к пенсии» следующие изменения:

       1.1. Состав комиссии по рассмотрению документов для назначения пенсии за выслугу
лет  и  доплаты  к  пенсии  изложить  в  следующей  редакции  согласно  Приложению  к
настоящему постановлению.

2.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в
официальном  издании  органов  местного  самоуправления  Степнянского  сельского
поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области
«Муниципальный вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                       Ю. А. Шинкаренко

consultantplus://offline/ref=0AB3A19B615B0095BF9101B7C2527A54E2ECE1ADAC8A12B8A73F7B4B4FDF45B72908A33D42FB245CCE19B2E9o7G

Приложение
к постановлению администрации

  Степнянского сельского поселения
Ольховатского муниципального

района Воронежской области
от 01.10.2020 № 54

«Утвержден
постановлением администрации

Степнянского сельского поселения
                                                                                                от 29.11.2017  № 62

СОСТАВ  КОМИССИИ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ДОКУМЕНТОВ

ДЛЯ НАЗНАЧЕНИЯ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ И ДОПЛАТЫ К ПЕНСИИ

Председатель комиссии:
Шинкаренко  Ю.  А.-  глава  Степнянского   сельского   поселения  Ольховатского

муниципального района Воронежской области

Заместитель председателя комиссии:
Ряднова  В.М.-  ведущий  специалист  администрации  Степнянского   сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

Секретарь комиссии:
Савченко Е.А.- старший инспектор, главный бухгалтер - финансист  администрации

Степнянского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской
области

Члены комиссии:
Шкуратенко  А.В.-  старший  инспектор  -  юрист  администрации   Степнянского

сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
Лозовая  Н.  И.-  депутат  Совета  народных   депутатов  Степнянского  сельского

поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области (по
согласованию).»

	Глава Степнянского сельского поселения
	Ольховатского муниципального района
	Воронежской области Ю. А. Шинкаренко
	Приложение
	к постановлению администрации
	Степнянского сельского поселения
	района Воронежской области
	от 01.10.2020 № 54